
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 67/2023 

WÓJTA GMINY RADOMIN 

z dnia 6 października 2023 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 5 uchwały budżetowej NR XLVIII/381/22 Rady Gminy Radomin z dnia 

30 grudnia 2022 r. Wójt Gminy Radomin zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLVIII/381/22 Rady Gminy Radomin z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2023 rok, w wysokości 28.172.703,59 zł., 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 20.347.784,86 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 7.824.918,73 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2023 rok, w wysokości 31.304.300,14 zł., 

w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 20.488.116,68 zł., 

- wydatki majątkowe w kwocie 10.816.183,46 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3) § 7 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5a. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5b”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy 

Piotr Aleksander Wolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 6294



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6294



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6294



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6294



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6294


		2023-10-17T11:15:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




